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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Europarekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Deutscher Rekord 00:23,34 Steffen Deibler Hamburger SC 25.06.2011 Paris

Jahrgang 1995
1. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:25,11
2. Florian Opitz 1995 SwC Berlin 00:25,76
3. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 00:25,86
4. Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin 00:25,91
5. Marcel Nagy 1995 SC Magdeburg 00:26,00
6. Ingmar Rieger 1995 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,11
7. Joe Wolfram 1995 Saalfelder SV 00:26,15
8. Andreas Jansen 1995 SVR Stuttgart 00:26,19
8. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:26,19
10. Marvin Hartmann 1995 SG Ruhr 00:26,29
11. Fabio Leone 1995 TSV Bad Saulgau 00:26,40
12. Thomas Rellensmann 1995 SG Schwimmen Münster 00:26,47
13. Lars Mödinger 1995 VfL Waiblingen 00:26,48
14. Alexander Sikorski 1995 Düsseldorfer SC 1898 00:26,56
15. Norman Marcus 1995 SG HT16 00:26,57
16. Steven Stöber 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,62
17. Max Munggenast 1995 SU Annen 00:26,78
17. Tom Ertel 1995 SSV PCK Schwedt 00:26,78
19. Gregor Spörlein 1995 SG Bamberg 00:26,83
20. Mike Nguyen 1995 SSG Neptun Germering 00:26,87
21. Till Michalak 1995 SV Halle 00:26,88
22. Markus Barna 1995 VfL Waiblingen 00:27,25
22. Jan Fankhänel 1995 SV Halle 00:27,25

Disqualifikation
Fabian Schnöring 1995 SG Remscheid 10:15 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Oliver Hofmann 1995 SG Essen
Sebastian Wegner 1995 OSSV Kamenz

Jahrgang 1994
1. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:24,86
2. Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln 00:25,04
3. Philip Lücker 1994 SG Neuss 00:25,31
4. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:25,56
5. Ben Günther 1994 1. Dresdner SG 00:25,57
6. Philipp Sikatzki 1994 SSG Leipzig 00:25,69
7. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,79
8. Jan Naveau 1994 SC Magdeburg 00:26,05
9. Kevin Wedel 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,08
10. Andreas Wiesner 1994 1. Paderborner SV 00:26,11
10. Lars Klaphecke 1994 SG Gelsenkirchen 00:26,11
12. Max Wehenkel 1994 SSG Leipzig 00:26,18
13. Tobias Zajusch 1994 SG Neukölln 00:26,24
14. Simon Fritsch 1994 PSV Cottbus 90 00:26,27
15. Benedikt Oehl 1994 SG Lünen 00:26,47
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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Europarekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Deutscher Rekord 00:23,34 Steffen Deibler Hamburger SC 25.06.2011 Paris

Jahrgang 1994
16. Sebastian Palm 1994 SV Wiking Kiel 00:26,53
17. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:26,59
18. Christopher King 1994 SC Delphin Ingolstadt 00:26,60
19. Patrick Werner 1994 W98 Hannover 00:26,67
20. Vincent Liebig 1994 SSG 81 Erlangen 00:26,72
21. Malte Schölermann 1994 TSV Uetersen 00:26,73
22. Willy Schmalisch 1994 SSV PCK Schwedt 00:26,94
23. Jan-Ole Anneken-Konken 1994 W98 Hannover 00:26,98
24. Patrick Hildebrandt 1994 SG Neukölln 00:27,07

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Müller 1994 SC Delphin Ingolstadt

Jahrgang 1992/1993
1. Serghei Golban 1993 SSG Leipzig 00:24,97
2. Marius Kusch 1993 SG Essen 00:25,15
3. Philipp Wolf 1992 SV Weiden 00:25,19
4. Lukas Nattmann 1992 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:25,20
5. Matthias Lindenbauer 1993 SG Dortmund 00:25,44
6. Constantin Wolter 1992 Wfr. Spandau 04 00:25,51
7. Sebastian Greß 1992 SV Würzburg 05 00:25,55
8. Justin Kraatz 1992 SSF Bonn 00:25,56
9. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 00:25,58
10. Karl- Richard Hennebach 1992 SSG Leipzig 00:25,63
11. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 00:25,64
12. Melvin Herrmann 1992 SG Dortmund 00:25,90
12. Fabrice Wendel 1993 VfL Waiblingen 00:25,90
14. Fabian Eggers 1993 W98 Hannover 00:25,94
15. Florian Zellin 1992 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:26,06
16. Nils Mollenhauer 1993 SG Lübeck 00:26,07
17. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:26,22
18. Daniel Nagy 1993 SG Essen 00:26,33
19. Patrick Schelm 1992 SC Magdeburg 00:26,35
20. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 00:26,37
21. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:26,38
22. Niklas Mäusbacher 1993 SG Essen 00:26,43
23. Timo Trippe 1993 SG Rhein Erft Köln 00:26,45
24. Vincent Zellin 1992 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:26,46
25. Jerome Graf 1993 SG Bergheim 00:26,51
26. Thomas Pathe 1992 SG Ruhr 00:26,63
27. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 00:26,87
28. Fabian Franken 1993 SG Neuss 00:27,21

Abgemeldet nicht am Start
Timo Fischer 1992 TV Bad Mergentheim
Daniel Scheidet 1993 SV Nikar Heidelberg
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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Europarekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Deutscher Rekord 00:23,34 Steffen Deibler Hamburger SC 25.06.2011 Paris

Offene Wertung
1. Hannes Heyl 1987 SSG Leipzig 00:24,08
1. Steffen Deibler 1987 Hamburger SC 00:24,08
3. Christoph Fildebrandt 1989 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:24,66
3. Jan Konopka 1988 SG Essen 00:24,66
5. Simon Hengel 1991 SV Mannheim 00:24,82
6. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:24,86
6. Stefan Herbst 1978 SSG Leipzig 00:24,86
8. Alexander Crasmöller 1988 SG Dortmund 00:24,87
9. Johannes Dietrich 1985 SC Wiesbaden 1911 00:24,92
10. Serghei Golban 1993 SSG Leipzig 00:24,97
11. Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln 00:25,04
11. Markus Gierke 1991 W98 Hannover 00:25,04
13. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:25,11
14. Marius Kusch 1993 SG Essen 00:25,15
15. Leif-Marten Krüger 1983 SC Magdeburg 00:25,18
16. Philipp Wolf 1992 SV Weiden 00:25,19
17. Lukas Nattmann 1992 SG Bayer Wup/UER/Dor 00:25,20
18. Jan Hesse 1990 W98 Hannover 00:25,26
19. Philip Lücker 1994 SG Neuss 00:25,31
20. Ensar Hajder 1991 SG Essen 00:25,42
21. Matthias Lindenbauer 1993 SG Dortmund 00:25,44
22. Paul Knabel 1989 Delmenhorster SV 1905 00:25,47
23. Constantin Wolter 1992 Wfr. Spandau 04 00:25,51
24. Sebastian Greß 1992 SV Würzburg 05 00:25,55
25. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:25,56
25. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 00:25,56
25. Justin Kraatz 1992 SSF Bonn 00:25,56
28. Ben Günther 1994 1. Dresdner SG 00:25,57
29. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 00:25,58
30. Karl- Richard Hennebach 1992 SSG Leipzig 00:25,63
31. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 00:25,64
32. Alexander Rütz 1984 SG Bergheim 00:25,65
33. Philipp Sikatzki 1994 SSG Leipzig 00:25,69
34. Florian Opitz 1995 SwC Berlin 00:25,76
35. Collin Leidgebel 1991 SG Dortmund 00:25,78
36. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:25,79
37. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 00:25,86
38. Fabrice Wendel 1993 VfL Waiblingen 00:25,90
38. Melvin Herrmann 1992 SG Dortmund 00:25,90
40. Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin 00:25,91
41. Fabian Eggers 1993 W98 Hannover 00:25,94
42. Marcel Nagy 1995 SC Magdeburg 00:26,00
43. Jan Naveau 1994 SC Magdeburg 00:26,05
44. Florian Zellin 1992 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:26,06
45. Nils Mollenhauer 1993 SG Lübeck 00:26,07
46. Kevin Wedel 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,08
47. Ingmar Rieger 1995 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,11
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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Europarekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Deutscher Rekord 00:23,34 Steffen Deibler Hamburger SC 25.06.2011 Paris

Offene Wertung
47. Lars Klaphecke 1994 SG Gelsenkirchen 00:26,11
47. Andreas Wiesner 1994 1. Paderborner SV 00:26,11
50. Joe Wolfram 1995 Saalfelder SV 00:26,15
51. Max Wehenkel 1994 SSG Leipzig 00:26,18
52. Andreas Jansen 1995 SVR Stuttgart 00:26,19
52. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:26,19
54. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:26,22
55. Tobias Zajusch 1994 SG Neukölln 00:26,24
56. Simon Fritsch 1994 PSV Cottbus 90 00:26,27
57. Marvin Hartmann 1995 SG Ruhr 00:26,29
58. Daniel Nagy 1993 SG Essen 00:26,33
59. Patrick Schelm 1992 SC Magdeburg 00:26,35
60. Martin Weber 1992 TV Dillenburg 00:26,37
61. Olivier Hugentobler 1993 SG Essen 00:26,38
62. Fabio Leone 1995 TSV Bad Saulgau 00:26,40
63. Niklas Mäusbacher 1993 SG Essen 00:26,43
64. Timo Trippe 1993 SG Rhein Erft Köln 00:26,45
65. Vincent Zellin 1992 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:26,46
66. Benedikt Oehl 1994 SG Lünen 00:26,47
66. Thomas Rellensmann 1995 SG Schwimmen Münster 00:26,47
68. Lars Mödinger 1995 VfL Waiblingen 00:26,48
69. Jerome Graf 1993 SG Bergheim 00:26,51
70. Sebastian Palm 1994 SV Wiking Kiel 00:26,53
71. Alexander Sikorski 1995 Düsseldorfer SC 1898 00:26,56
72. Norman Marcus 1995 SG HT16 00:26,57
73. Kevin Nguyen 1994 SG Essen 00:26,59
74. Christopher King 1994 SC Delphin Ingolstadt 00:26,60
75. Steven Stöber 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,62
76. Thomas Pathe 1992 SG Ruhr 00:26,63
77. Patrick Werner 1994 W98 Hannover 00:26,67
78. Vincent Liebig 1994 SSG 81 Erlangen 00:26,72
79. Malte Schölermann 1994 TSV Uetersen 00:26,73
80. Max Munggenast 1995 SU Annen 00:26,78
80. Tom Ertel 1995 SSV PCK Schwedt 00:26,78
82. Gregor Spörlein 1995 SG Bamberg 00:26,83
83. Mike Nguyen 1995 SSG Neptun Germering 00:26,87
83. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 00:26,87
85. Till Michalak 1995 SV Halle 00:26,88
86. Willy Schmalisch 1994 SSV PCK Schwedt 00:26,94
87. Jan-Ole Anneken-Konken 1994 W98 Hannover 00:26,98
88. Patrick Hildebrandt 1994 SG Neukölln 00:27,07
89. Fabian Franken 1993 SG Neuss 00:27,21
90. Markus Barna 1995 VfL Waiblingen 00:27,25
90. Jan Fankhänel 1995 SV Halle 00:27,25
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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Europarekord 00:22,43 Rafael Munoz Perez ESP 05.04.2009 Malaga
Deutscher Rekord 00:23,34 Steffen Deibler Hamburger SC 25.06.2011 Paris

Offene Wertung
Disqualifikation
Fabian Schnöring 1995 SG Remscheid 10:15 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Timo Fischer 1992 TV Bad Mergentheim
Oliver Hofmann 1995 SG Essen
Daniel Scheidet 1993 SV Nikar Heidelberg
Fabian Müller 1994 SC Delphin Ingolstadt
Sebastian Wegner 1995 OSSV Kamenz


